
 

 

 

 
 

 
      
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 
via Tosco Romagnola, 2280 – 56023 S. Lorenzo alle Corti – Pisa - C.F. e P.IVA 00382060507 

Tel. 050/772301 – fax 050/772434 e-mail affarigenerali@matteoremaggi.it  

DETERMINAZIONE N. 40   DEL  28 FEBBRAIO 2025  
 

OGGETTO:   Dipendente Serena Boschi: presa d’atto orario part time a 30 ore settimanali 
Visto: 

 L’art.  17 dello statuto vigente che attribuisce al Direttore la responsabilità della gestione finanziaria, 
tecnica ed amministrativa dell’Azienda; 

 L’art. 9 del vigente Regolamento di Organizzazione dell’Azienda Pubblica dei Servizi alla Persona 
Remaggi (A.P.S.P) che individua e definisce le competenze del Direttore; 

 La Delibera del C.D.A. n. 9 del 13/07/2022 con la quale si conferiva l’incarico di direttore alla dr.ssa 
Chiara Bucalossi; 

Considerato che: 

 Il CCNL DEL 21/05/2018 che all’art. 53 regola il rapporto di lavoro a tempo parziale e al comma b) 
trova posto la trasformazione dei rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale su richiesta del 
dipendente;   

  Il punto 2 del predetto articolo dove il numero dei rapporti di lavoro a tempo parziale non puo' 
superare il 25 per cento della dotazione organica complessiva di ciascuna categoria al 31.12.di ogni 
anno; 

 Visto  

 La richiesta presentata dalla dipendente BOSCHI SERENA presentata in data 27/2/2025 dove la 
dipendente dell’ufficio amministrativo richiede per il periodo 17 marzo – 30 giugno 2025 la riduzione 
di orario a 30 ore settimanali;   

 Che ci sono le premesse per autorizzare l’orario ridotto considerando la dotazione organica al 
31/12/2024 è di n. 41 dipendenti;    

 
Si è ritenuto opportuno  
 
 

VISTE TUTTE PREMESSE, DETERMINA 
 

1. Di autorizzare alla dipendente dell’ufficio amministrativo Serena Boschi la riduzione di orario a 30 
ore settimanali , part time in forma orizzontale per il periodo 17 marzo – 30 giugno 2025 come da 
richiesta conservata agli atti; 

2. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile per permettere una rapida definizione della 
fornitura; 

3. Di trasmettere la presente al registro delle Determine anno 2025 e successivamente trascritta per gli 
adempimenti di legge nell’Albo Pretorio per un termine di 15 gg. 

 
 
 

               Il Direttore  
Dott. ssa Chiara Bucalossi 

 
 
San Lorenzo alle Corti,  28   Febbraio 2025 

mailto:affarigenerali@matteoremaggi.it


 

 

 

 
 

 
      
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 
via Tosco Romagnola, 2280 – 56023 S. Lorenzo alle Corti – Pisa - C.F. e P.IVA 00382060507 

Tel. 050/772301 – fax 050/772434 e-mail affarigenerali@matteoremaggi.it  

 
 
 
 
 
Pubblicato all’albo dell’azienda per quindici giorni (15) consecutivi dal _____________ 
al __________________ 

mailto:affarigenerali@matteoremaggi.it

